
ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
dle ust. § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZVZ“)

ke zjednodušenému podlimitnímu řízení na veřejnou zakázku s názvem

"Hlasovací systém Plzeňského kraje“

podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení ve smyslu § 38 ZVZ

Zadavatel veřejné zakázky: 

Plzeňský kraj
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO 70890366
DIČ  CZ70890366

Kontaktní osoba ve věci této veřejné zakázky:
Michal Vališ
Odbor informatiky Krajského úřadu Plzeňského kraje
Telefon: +420 377 195 369
Email: michal.valis@plzensky-kraj.cz

1

mailto:michal.valis@plzensky-kraj.cz


ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

1. Informace o zadavateli veřejné zakázky
Zadavatelem této veřejné zakázky je veřejný zadavatel - 
vyšší územní samosprávný celek Plzeňský kraj
se sídlem:   Plzeň, Škroupova 18, PSČ 306 13
IČO: 70890366 
DIČ: CZ70890366
www.plzensky-kraj.cz
zastoupený: p. Václavem Šlajsem, hejtmanem
k podepisování a jednání v záležitostech této veřejné zakázky oprávněn: 
na základě usnesení Rady Plzeňského kraje č. 4074/15 ze dne 16.11.2015 náměstek 
hejtmana Plzeňského kraje p. Ivo Grüner

Kontaktní osoba:
Michal Vališ
Odbor informatiky Krajský úřad Plzeňského kraje
Telefon: +420 377 195 369
Email: michal.valis@plzensky-kraj.cz

2. Typ a druh veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: - veřejná zakázka na dodávky
Dle předpokládané hodnoty: - podlimitní veřejná zakázka
Typ zadávacího řízení: - zjednodušené podlimitní řízení

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění této zakázky je: 
a) Dodávka 62 hlasovacích jednotek umožňující prezenci pomocí čipové karty, dodávka 

řídící jednotky hlasovacího systému včetně obslužného aplikačního vybavení 
umožňujícího vizualizaci průběhu jednání zastupitelstva, dodávka projektoru včetně 
projekčního plátna, dodávka 8 LCD obrazovek, dodávka 3 speciálních PC, dodávka 
ozvučení sálu /zesilovač a reproduktory/, dodávka kamerového systému umožňujícího 
online přenosy ze sálu ZPK a následné uložení záznamu do video archivu, s možností 
anonymizace částí záznamu. Součástí plnění VZ je rovněž rozšíření přípojných míst o 
rozhraní HDMI a přeprogramování stávajícího řídícího systému CUE.

b) Demontáž stávajícího hlasovacího systému v sále Zastupitelstva Plzeňského kraje.
c) Instalace a implementace dodaného hardware a software.
d) Dodávka technické, bezpečnostní a revizní dokumentace.
e) Servisní podpora na celý rozsah naimplementovaného informačního systému „Hlasovací 

systém Plzeňského kraje“. 
f) Rozvoj informačního systému na základě konkrétních požadavků zadavatele.

Předmět plnění veřejné zakázky je specifikován v příloze č. 1 zadávací dokumentace – 
v Technické dokumentaci zadavatele. Zde uvedené technické požadavky představují pro 
zadavatele minimální technickou konfiguraci a uchazeč může ve své nabídce nabídnout 
technické řešení lepších technických parametrů, samozřejmě při zachování minimálních 
technických parametrů zadavatele.

4. Klasifikace veřejné zakázky

kód CPV 32320000-2            název Televizní a audiovizuální přístroje

2

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:michal.valis@plzensky-kraj.cz


ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

kód CPV 32350000-1            název Části zvukového a video zařízení
kód CPV 51300000-5            název Instalace a montáž komunikačních zařízení
kód CPV 71356300-1   název Technická podpora

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky
Doba plnění veřejné zakázky:
Veřejná zakázka bude realizována na základě písemné smlouvy uzavřené mezi zadavatelem a 
vítězným uchazečem. 
Termín implementace  kompletní dodávky: ………………………...... nejpozději do 22.7.2016.

Termín poskytování servisní podpory a rozvoje: …............................ od bezvýhradné akceptace 
naimplementované dodávky po dobu neurčitou

Místo plnění předmětu veřejné zakázky:
Implementace HW a SW řešení - sídlo Plzeňského kraje na adrese: Škroupova 18, 306 13 
Plzeň, jednací sál Zastupitelstva Plzeňského kraje, I. patro.
Servisní podpora a rozvoj IS – na místě nebo přes zřízený vzdálený přístup

Prohlídka místa implementace HW a SW dodávek:

Dne 08.12.2015 od 12:00 hod
Sraz účastníků prohlídky: recepce v přízemí budovy sídla Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje na adrese Škroupova 18, Plzeň.

6. Podání nabídky v elektronické podobě
Nabídky na veřejnou zakázku je možné podávat výhradně elektronicky v elektronickém nástroji 
zadavatele E-ZAK, na adrese profilu zadavatele Plzeňského kraje, na URL veřejné zakázky 
https://ezak.cnpk.cz/vz00004779.

Podání nabídky v elektronické podobě je nutné elektronicky podepsat. Elektronický podpis musí 
být založen na osobním kvalifikovaném certifikátu a musí příslušet osobě oprávněné jednat 
jménem či za uchazeče. V případě podání nabídky v elektronické podobě podepsané 
elektronickým podpisem jiné osoby, musí být v nabídce přiložena plná moc, která ji k podání 
nabídky za uchazeče opravňuje.
Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče, je nutné do E-ZAK vložit opatřené tímto podpisem v naskenované podobě (nejlépe 
ve formátu PDF), případně musí být podepsány elektronicky osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče.
Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena. Počet souborů, 
které se vkládají jako součást nabídky, není omezen.

7. Lhůta pro podání nabídky
Uchazeč je povinen doručit nabídku nejpozději do konce lhůty pro podávání nabídek, což je dne 

18.12. 2015 do 9:00 hod

Nabídky podané nebo doručené po uplynutí lhůty k podání nabídky se neotevírají. Zadavatel 
bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek.

8. Otevírání obálek 
Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplytnutí lhůty pro podání nabídek. 

3

https://ezak.cnpk.cz/vz00004779


ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit oprávnění /tj. pověření či zplnomocnění/ 
zástupci uchazečů.

9. Zadávací lhůta 
Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta činí 
90 kalendářních dnů a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek (viz bod 7 
zadávací dokumentace) a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky. 
Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem 
uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy podle ust. § 82 odst. 2 a 3 zákona nebo do 
zrušení zadávacího řízení. 

10. Přístup k zadávací dokumentaci 
Zadavatel poskytuje přístup k zadávací dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový 
přístup. Neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci je možno získat zdarma 
na webových stránkách https://ezak.cnpk.cz/vz00004779.

Na tomto místě budou zadavatelem zveřejňovány i případné dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, zadavatelem poskytnuté na základě žádosti uchazeče nebo i bez předchozí 
žádosti. 

11. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. 
Zadavatel preferuje podávání žádostí o dodatečné informace prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00004779.
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související 
dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti uchazeče.

Zadavatel dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti uchazeče o dodatečné 
informace, uveřejní týmž způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací dokumentaci – tzn. 
uveřejněním na https://ezak.cnpk.cz/vz00004779.

Zadavatel je oprávněn poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez předchozí žádosti.

12. Předpokládaná hodnota zakázky
Zadavatel stanoví předpokládanou hodnotu veřejné zakázky částkou 5 210 000,- Kč bez DPH, 
přičemž:

a) Předpokládaná hodnota kompletní dodávky (hardware a software) a její implementace, 
včetně demontáže stávajícího hlasovacího systému v sále ZPK činí 4 257 882,- Kč bez 
DPH. 

b) Předpokládaná hodnota servisní podpory a rozvoje činí 238 030,- Kč bez DPH za 1 
kalendářní rok, tj. 952 118,- Kč bez DPH za 4 roky trvání závazkového vztahu při 
záměru uzavření smlouvy o poskytování servisní podpory a rozvoje na dobu neurčitou. 

Z toho: 
 Předpokládaná hodnota servisní podpory činí 208 030,- Kč bez DPH ročně, tzn. 

832 120,- Kč za 4 roky
 Předpokládaná hodnota  rozvoje  za 1 rok činí 30 000,- Kč bez DPH, tzn.  120 000.- 

Kč bez DPH za 4 roky
 Předpokládaná hodnota hodinové sazby dodavatele v rámci rozvoje činí 1.500,- Kč 

bez DPH

4

https://ezak.cnpk.cz/vz00004779
https://ezak.cnpk.cz/vz00004779
https://ezak.cnpk.cz/vz00004779


ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

    
13. Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle ust. § 53 odst. 1 
ZVZ.
Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 62 odst. 3 ZVZ prokázání splnění základních  
kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení. 

14. Profesní kvalifikační předpoklady
V souladu s ust. § 54 ZVZ uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů  
předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán;

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky.

Zadavatel požaduje v souladu s ust. § 62 odst. 3 ZVZ prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení. 

15. Technické kvalifikační předpoklady

15.1  Reference
V souladu s ust. § 56 ZVZ uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů 
předložením seznamu min. 2 významných zakázek v oblasti dodávky a implementace 
hlasovacího systému v rozsahu obdobném jako je předmět plnění této VZ, realizovaných 
dodavatelem v posledních 3 letech. Každá z min. dvou významných zakázek musí být 
v hodnotě plnění min.  1,5 mil Kč bez DPH pro každého jednotlivého objednatele. 
Seznam „referenčních“ zakázek musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

Součástí seznamu musí být příloha definovaná v § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ. Touto přílohou se 
rozumí:

A) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno  
veřejnému zadavateli; nebo
B) osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno  jiné osobě než veřejnému 
zadavateli; nebo
C) smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení dle předchozího písm. B) od této osoby získat z důvodů spočívajících na 
její straně.  

Součástí seznamu budou informace o rozsahu a době dodávky a její implementace, včetně 
kontaktní osoby objednatele pro ověření předložených referenčních údajů. 

15.2  Projektový (realizační) tým
Dodavatel v nabídce uvede projektový tým techniků, kteří se budou podílet na realizaci veřejné 
zakázky:

Součástí projektového týmu musí být:
 Člen týmu řešící  kamerový systém; uchazeč uvede min. 1 referenční projekt na kamerový 

systém, na kterém se tento člen podílel.
 Člen týmu řešící zvuk a ozvučení; uchazeč uvede min. 1 referenční projekt řešící mj. zvuk a 

ozvučení, na kterém se tento člen podílel.
 Člen týmu řešící hardwarového a softwarové vybavení hlasovacího systému.
 Člen týmu řešící STREAM a videoarchiv.

5



ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

 Programátor řídícího systému CUE, který předloží doklad o certifikaci na systém CUE 
(kopie).

 Vedoucí projektového týmu, odpovídající za koordinaci řádného a včasného plnění v rámci 
jednotlivých pozic projektového (realizačního) týmu.

Počet členů projektového týmu určí uchazeč dle vlastního uvážení tak, aby předmět zakázky byl 
realizován v nabídce představeným projektovým týmem a dodán zadavateli v požadovaném 
rozsahu a termínu.
Zadavatel požaduje, aby uchazeč po celou dobu plnění veřejné zakázky zachoval profesionální 
složení projektového týmu. Případné nutné personální změny projektového týmu podléhají 
předchozímu písemnému souhlasu zadavatele. 
Rozsah požadovaných informací: u každého člena týmu jméno a příjmení, pozice v rámci 
projektového týmu, profesní zkušenosti.
Praxi členů projektového týmu uchazeč stvrdí čestným prohlášením

16. Subdodavatelé
Uchazeč ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným 
osobám. V nabídce uchazeč uvede, jakou část plnění veřejné zakázky bude konkrétní 
subdodavatel realizovat a v jakém objemu.

Pokud uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám, učiní o této 
skutečnosti čestné prohlášení.

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (§ 69 odst. 2 
zákona).

17. Hodnotící kritérium
Základním hodnotícím kritériem je v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH.

18. Hodnocení nabídek
Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Hlasovací systém Plzeňského kraje“ bude 
administrována v elektronickém nástroji E-ZAK (https://ezak.cnpk.cz).

Pro plnohodnotnou účast v zadávacím řízení této veřejné zakázky je nutné provést registraci 
dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK na adrese https://ezak.cnpk.cz/registrace.html.

K úspěšnému dokončení registrace je vhodné využít platný elektronický podpis založený na 
osobním kvalifikovaném certifikátu. Pokud takovýto elektronický podpis nevlastníte, lze dokončit 
registraci i bez jeho využití. Nicméně pro plnohodnotnou účast v této VZ je vhodné, nikoli 
nezbytné, elektronický podpis založený na osobním kvalifikovaném certifikátu vlastnit. 
Podrobnější informace naleznete v uživatelské příručce pro dodavatele 
(https://ezak.cnpk.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf) a manuálu elektronického 
podpisu (https://ezak.cnpk.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf). 
V případě, že se Vám nedaří zaregistrovat do systému, je Vaše IČO pravděpodobně již 
obsazeno. Je možné, že dodavatel byl pravděpodobně před vypsání této veřejné zakázky 
„předregistrován“ zadavatelem, případně pověřenou osobou a je tedy již veden v evidenci 
systému. Postup dokončení registrace je velice podobný postup popsaném v odstavci výše. 
Pouze je nutné do dokončení registrace vstoupit pomocí hypertextového odkazu z 
předregistračního emailu, který byl zaslán na adresu dodavatele. V případě ztráty nebo 
neobdržení předregistračního emailu lze kontaktovat pana Jana Kronďáka 
(jan.krondak@cnpk.cz) pro jeho opětovné odeslání, případně nápravu jiným způsobem.

6

https://ezak.cnpk.cz/
https://ezak.cnpk.cz/registrace.html


ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

19. Limitace nabídkové ceny
Zadavatel stanoví nejvýše přípustnou nabídkovou cenu na celý předmět veřejné zakázky 
částkou 5 210 000,- Kč bez DPH, přičemž:

a) Nejvýše přípustná nabídková cena za kompletní dodávky (hardware a software) a jejich 
implementace  včetně demontáže stávajícího hlasovacího systému činí 4 257 882,- Kč 
bez DPH. 

b) Nejvýše přípustná nabídková cena za servisní podporu a rozvoj činí 238 030,- Kč bez 
DPH za 1 kalendářní rok, tj. 952 118,- Kč bez DPH za 4 roky trvání závazkového vztahu 
při záměru uzavření smlouvy o poskytování servisní podpory včetně rozvoje na dobu 
neurčitou. Z toho:

 nejvýše přípustná nabídková cena za servisní podporu činí 208 030,- Kč bez DPH 
ročně, tzn. 832 120,- Kč za 4 roky

 nejvýše přípustná hodinová sazba dodavatele v rámci rozvoje činí 1.500,- Kč bez 
DPH, 

 nejvýše přípustná nabídková cena za rozvoj za 1 rok činí 30 000,- Kč bez DPH, tzn.  
120 000.- Kč bez DPH za 4 roky.

Pokud nabídka uchazeče uvedené cenové limity překročí, bude zadavatelem vyřazena pro 
nesplnění zadávacích podmínek.

20. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na dodávku včetně všech rizik a vlivů 
souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky a musí zahrnovat pojištění, garance, daně, 
cla, poplatky a ostatní další výdaje spojené s realizací veřejné zakázky.

Nabídková cena do nabídky na veřejnou zakázku bude zpracována s využitím přílohy č. 2 ZD.

21. Platební podmínky zadavatele
Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v Kč.
DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Faktura bude zadavatelem uhrazena ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení řádně 
vystavené faktury na adresu sídla Plzeňského kraje, formou bezhotovostního převodu na účet 
dodavatele.

Platební podmínky jsou blíže uvedeny v návrhu kupní smlouvy a v návrhu smlouvy o 
poskytování technické podpory a rozvoje (přílohy č. 3 a 4 ZD).

7



ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

22. Návrh smlouvy

Zadavatel předpokládá a požaduje uzavřít na předmět plnění veřejné zakázky kupní smlouvu ve 
znění dle přílohy č. 3 ZD a smlouvu o poskytování servisní podpory ve znění znění dle přílohy č. 
4 ZD.

Návrh každé smlouvy musí být ze strany uchazeče vyplněn v místech označených =Doplní 
uchazeč= a podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo osobami oprávněnými jednat 
jménem nebo za uchazeče. 

V případě, že návrh smlouvy nebude podepsán uchazečem, resp. jeho statutárním orgánem, 
přiloží uchazeč k návrhu smlouvy originál či úředně ověřenou kopii plné moci, ze které bude 
vyplývat oprávnění k podpisu návrhu smlouvy. 

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy není předložením řádného návrhu smlouvy 
uchazečem.

Do nabídky bude vložen scan řádně podepsaného návrhu kupní smlouvy a návrhu smlouvy o 
poskytování servisní podpory a rozvoje IS.

V rámci plnění zákonné uveřejňovací povinnosti zadavatele budou obě  výše uvedené smlouvy,  
uzavřené na plnění předmětu veřejné zakázky s vítězným uchazečem, zveřejněny na profilu 
zadavatele v E-ZAK na webové adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00004779. 

Zadavatel požaduje uzavřít také Smlouvu o vzdáleném přístupu ve znění dle přílohy č. 5 ZD, 
kdy uchazeč je povinen do návrhu smlouvy doplnit výhradně údaje označené textem „ = Doplní 
Uchazeč = “, zejména identifikační údaje uchazeče a potřebné kontaktní údaje. Smlouva o 
vzdáleném přístupu bezprostředně souvisí s poskytováním servisní podpory.

23. Závazné pokyny zadavatele k obsahu nabídky

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Nabídka bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a jejími přílohami, jinak bude 
jako nevhodná zadavatelem vyřazena.

Součástí nabídky budou (zadavatel doporučuje uspořádat dokumenty v tomto pořadí):

 krycí list nabídky (příloha č.6 ZD),

 čestné prohlášení o splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů 
uchazeče (vzor v příloze č. 8 ZD),

 doklady k prokázání technických kvalifikačních předpokladů,

 Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče k plnění této 
veřejné zakázky (vzor v příloze č. 8 ZD).

 cenová tabulka (příloha č.2 ZD),

 návrh kupní smlouvy (ve znění dle přílohy č.3 ZD),

 návrh smlouvy o poskytování servisní podpory a rozvoje IS (ve znění dle přílohy č. 4 
ZD)

 návrh smlouvy o vzdáleném přístupu (ve znění dle přílohy č. 5 ZD), 

8

https://ezak.cnpk.cz/vz00004779
https://ezak.cnpk.cz/vz00004779
https://ezak.cnpk.cz/vz00004779


ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

 Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele v E-ZAK (dle přílohy č. 7 ZD),

 čestná prohlášení (v rozsahu dle přílohy č. 8 ZD),

 Informace o všech dalších plnění a software, dle uchazeče nezbytných k plné 
funkčnosti informačnío systému, včetně informace o jejich ceně, která musí být 
zahrnuta do celkové nabídkové ceny na předmět plnění VZ 

 popis technického řešení dodávky a implementace, přičemž:

- Identifikace dodávky (HW,SW), instalace a implementace musí být popisná a 
dostatečně určitá, aby zadavatel byl schopen jednoznačně posoudit, zda uchazečem 
nabízené zařízení  technické požadavky zadavatele splňuje či nikoliv.

- Přístup uchazeče, spočívající v pouhém zkopírování technické specifikace plnění 
zadavatele (tedy Technické dokumentace s technickými požadavky zadavatele), 
s konstatováním, že toto plnění bude zadavateli dodáno, je nepřijatelné řešení a 
nabídka s takovým řešením bude vyřazena pro nesplnění zadávacích podmínek.

Dále dle ustanovení § 68 odst. 3 zákona součástí nabídky budou rovněž:

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 
obdobném poměru u zadavatele,

b) má-i dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek,

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu (zákon č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže, ve znění pozdějších předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou.

24. Další podmínky zadavatele 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto zadávací řízení při dodržení požadavků zákona. 
 Zadavatel nebude vracet podané nabídky ani jejich části. 
 Veškeré doklady by měly být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. 

Žádný doklad by neměl obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v 
omyl. 

 Zadavatel není oprávněn přiznat uchazečům ani zčásti náhradu nákladů spojených s 
účastí v tomto zadávacím řízení. 

 Zadavatel je povinen přijmout nabídky a doklady uchazečů z jiných členských států EU.
 Zadavatel v souladu s ustanovením § 38 odst. 5 zákona přijme i nabídky uchazečů, 

kterým nebyla zaslána písemná výzva.
 Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona , je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

9



ZD - Podlimitní VZ „Hlasovací systém Plzeňského kraje“

25. Přílohy zadávací dokumentace:

Příloha č. 1 – Technická dokumentace
Příloha č. 2 – Tabulka pro zpracování nabídkové ceny
Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy o poskytování servisní podpory
Příloha č. 5 -  Návrh smlouvy o vzdáleném přístupu
Příloha č. 6 - Krycí list nabídky
Příloha č. 7 – Souhlas s uveřejněním smlouvy na profilu zadavatele
Příloha č. 8 - Vzor čestných prohlášení

V Plzni dne 1.12.2015
Č.j. IT/921/15

Za zadavatele:

Ivo Grüner
náměstek hejtmana Plzeňského kraje

(podepsáno elektronicky)

10


		2015-12-01T12:52:05+0100
	gruner




